Rua Domingos Franco de Oliveira, nº 1.645 - Parque das Indústrias
PABX (19) 3857 8000 - Engenheiro Coelho - SP - CEP 13.445-040

1

TERMO DE REFERÊNCIA

PROCESSO ADM. Nº 1163/2025

OBJETO: Contratação de Serviço de Hospedagem para a Guarda Civil Metropolitana do

município de Engenheiro Coelho.

I – Da Descrição:

ITENS QUANT. UNID. TIPO/ESPECIFICAÇÃO

01 02 Unitário Diária de Hospedagem

I. Do Prazo de Pagamento:

Os pagamentos serão efetuados em até 30 (trinta) dias da emissão da nota fiscal.

II. Propostas

Prazo de validade da proposta será de no mínimo de 60 (sessenta) dias.

III. Prazo de execução:

O prazo de execução do serviço será de até 7 dias a partir da autorização dos

serviços.

.

  Engenheiro Coelho, 02 de Março de 2025.

Colocando-nos desde já a disposição, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente.

________________________________________
PEDRO FRANCO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal